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Ancenis 2015 - solex proto

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour

1 40 Produ. Var. PEREZ ERIC 9 01:17,6

2 89 Produ. Var. LAURENT MATIS 9 01:18,0

3 14 Produ. Var. GRENIER GILLES 9 01:19,3

4 25 Produ. Scoot.VILLION PIERRE 9 01:20,6

5 147 Produ. Var. MARTENS-AUBERT CORENTIN 9 01:21,5

6 23 Proto GAULTIER PIERRICK 9 01:20,2

7 1 Proto CHEVILLARD MATTHIEU 9 01:21,8

8 6 Proto FOURNIER LOIC 9 01:21,9

9 2 Proto CHEVILLARD NICOLAS 9 01:19,9

10 100 SP PIERRE JULIEN 9 01:22,5

11 11 Proto ARRAULT ANTONY 9 01:22,4

12 81 SP RENOULT SEBASTIEN 8 01:23,9

13 47 Proto BONILLA CARLOS 8 01:25,8

14 3 Proto BOBET JEAN-MICHEL 8 01:25,6

15 8 Proto LECHANTOUX DIDIER 8 01:26,1

16 10 Proto POHU XAVIER 8 01:24,4

17 28 Proto EBERT JEAN-CHRISTOPHE 8 01:26,1

18 16 Proto POUPARD THOMAS 8 01:26,5

19 31 Proto VIGER RENAUD 8 01:28,3

20 12 Proto GUILLAUME XAVIER 8 01:29,6

21 18 Proto ALLAIRE PATRICK 8 01:30,2

22 46 Proto MEUNIER WILFRID 8 01:30,4

23 13 Proto GOUPIL CYRIL 8 01:30,7

24 87 SP PATOUILLET CEDRIC 7 01:33,4

25 39 Produ. Var. DAGOREAU NICOLAS 6 01:21,3

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour points

1 23 Proto GAULTIER PIERRICK 9 01:20,2 25

2 1 Proto CHEVILLARD MATTHIEU 9 01:21,8 20

3 6 Proto FOURNIER LOIC 9 01:21,9 16

4 2 Proto CHEVILLARD NICOLAS 9 01:19,9 13

5 11 Proto ARRAULT ANTONY 9 01:22,4 11

6 47 Proto BONILLA CARLOS 8 01:25,8 10

7 3 Proto BOBET JEAN-MICHEL 8 01:25,6 9

8 8 Proto LECHANTOUX DIDIER 8 01:26,1 8

9 10 Proto POHU XAVIER 8 01:24,4 7

10 28 Proto EBERT JEAN-CHRISTOPHE 8 01:26,1 6

11 16 Proto POUPARD THOMAS 8 01:26,5 5

12 31 Proto VIGER RENAUD 8 01:28,3 4

13 12 Proto GUILLAUME XAVIER 8 01:29,6 3

14 18 Proto ALLAIRE PATRICK 8 01:30,2 2

15 46 Proto MEUNIER WILFRID 8 01:30,4 1

16 13 Proto GOUPIL CYRIL 8 01:30,7 0

Manche 2

scratch

Solex Prototype

Classement réalisé par la fédération des galets formidables.
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Ancenis 2015 - solex proto

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour points

1 100 SP PIERRE JULIEN 9 01:22,5 25

2 81 SP RENOULT SEBASTIEN 8 01:23,9 20

3 87 SP PATOUILLET CEDRIC 7 01:33,4 16

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour points

1 40 Produ. Var. PEREZ ERIC 9 01:17,6 25

2 89 Produ. Var. LAURENT MATIS 9 01:18,0 20

3 14 Produ. Var. GRENIER GILLES 9 01:19,3 16

4 147 Produ. Var. MARTENS-AUBERT CORENTIN 9 01:21,5 13

5 39 Produ. Var. DAGOREAU NICOLAS 6 01:21,3 0

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour points

1 25 Produ. Scoot.VILLION PIERRE 9 01:20,6 25

Production Scooteur

Solex Super Prototype

Production Variateur

non classé

Classement réalisé par la fédération des galets formidables.


